
ביום שבת, י"א באדר תשפ"ו, ה-28 בפברואר 2026, החל צה"ל במבצע "שאגת הארי", בשיתוף עם ארה"ב, כנגד
איומים הנשקפים מהרפובליקה האסלאמית של איראן. זהו מבצע רחב ועוצמתי במטרה להביא לפגיעה יסודית במשטר

הטרור האיראני ולהסיר איומים קיומיים על מדינת ישראל.
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מזה עשרות שנים פועל המשטר האיראני כדי לפגוע במדינת ישראל, הן באופן עקיף באמצעות שלוחיו וכן באופן
ישיר במספר מתקפות במהלך מלחמת "התקומה". בחודש יוני 2025, במסגרת מבצע "עם כלביא", פגעה ישראל

ביכולות המשטר האיראני לאיים על ישראל.

לאחר חודשים של תכנון משותף והדוק עם האמריקנים, יצאו ישראל וארה״ב למתקפה רחבה תוך סינכרון ותיאום
מרבי בין הצבאות. צה"ל, על כלל מערכיו נערך והתאמן למבצע באיסוף מודיעין מדויק, בשכלול תכניות התקיפה,

בחיזוק מערכות ההגנה האווירית ובתרגול מערכי ההתגוננות בעורף.

בתגובה לתקיפות הנרחבות ועוצמתיות, החלה איראן בשיגור טילים כנגד מדינת ישראל, וכן תקפה מטרות אמריקאיות
במדינות שונות במזה"ת. מערכות ההגנה האווירית של צה״ל פועלות ליירוט האיומים, לצד הקפדה של אזרחי
ישראל אחר הנחיות ההתגוננות של פיקוד העורף. בנוסף, כוחות צה״ל דרוכים ומוכנים לסיכול כל איום בגזרות

הלחימה השונות.

המפקד,

רקע למבצע

מבצע שאגת הארי משפיע על כלל הכוחות והמערכים ובכלל זאת על פקודיך - חיוני שתקיים שיח עם אנשיך, על מנת לחזק
את צדקת הדרך ורוח הלחימה ועל מנת להבהיר את ההקשרים הרחבים של המשימה ולחזק את תודעת ההישג שלהם,

את חוסנם ואת נחישותם לפעול ככל שידרש.

בחודשים האחרונים הגביר המשטר האיראני את ניסיונות השיקום של יכולותיו הצבאיות, והפעיל דיכוי קשה ואכזרי כנגד
מחאות של אזרחיו. למרות אזהרות חוזרות ונשנות וניסיונותיה של ארצות הברית להגיע להסדר שימנע מלחמה, המשיכו

האיראנים בפעולותיהם ובאיומים כנגד ישראל והעולם כולו.

דגשים פיקודיים

אנו מצויים בעיצומה של מערכה היסטורית וגורלית למניעת איום קיומי על מדינת ישראל ועל אזרחיה. מדינת ישראל
יצאה בשותפות עם ארצות-הברית למתקפה על איראן, במטרה לפגוע במשטר הטרור ולהסיר איומים קיומיים על מדינת

ישראל.

המשטר האיראני הצהיר פעמים רבות כי בכוונתו להשמיד את מדינת ישראל. החזקתו בנשק גרעיני ובטילים בליסטיים
מהווה איום קיומי על מדינת ישראל, ואיום משמעותי על העולם כולו.

בעשרות השנים האחרונות הפעיל המשטר האיראני את שלוחיו ברחבי המזרח התיכון - חיזבאללה, חמאס, החות׳ים
ונוספים - מימן, חימש ואימן אותם. מתקפת ה-7 באוקטובר מצד חמאס, כמו גם עשרות שנים של איום מצד חיזבאללה, לא
היו מתאפשרים ללא הסיוע והתמיכה של המשטר האיראני. איראן אף תקפה את ישראל באופן ישיר, בירי של מאות טילים
וכלי טיס בלתי מאוישים לשטח המדינה. המשטר האיראני הוא ראשית הצירים לאלפי פעולות טרור שבוצעו כנגד מדינת

ישראל בעשרות השנים האחרונות, וביתר שאת מתחילת מלחמת ׳התקומה׳.

כוחות צה"ל ממשיכים לפעול בכלל הגזרות - בטיהור המרחב ברצועת עזה; בהגנה נחושה בגבול הצפון; ובסיכול איומים
וטרור באיו"ש.

מערכי ההגנה האווירית וכוחות פיקוד העורף פועלים למתן הגנה מירבית לעורף הישראלי. הישמעות להנחיות
ההתגוננות הוכחה כמצילת חיים בעבר, ועלינו להקפיד על הנחיות אלו גם כעת.

על מפקדי וחיילי צה"ל הנמצאים בעורף לזכור כי אזרחי ישראל נושאים אליהם עיניים וכי עליהם לשמש דוגמה ומופת
בהתנהגותם. עלינו לפעול בממלכתיות, לשמור על ערנות ודריכות, להפגין ביטחון ורוגע ולמלא את התפקיד הצבאי אליו

הוכשרנו על הדרך הטובה ביותר.

עיתוי התקיפה נושא משמעות מיוחדת בלוח השנה הישראלי-יהודי. י"א באדר מציין את קרב תל-חי (1920), שהיה עבור דורות
לסמל של חירוף נפש למען הגנת העם במולדתו. וכן חג פורים החל בשבוע הבא, ומסמל התמודדות עם משברים ואת כוחו

של עמנו להתלכד למען הבטחת חירותנו.


